МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« /» fl/ , 2021 г. №

О проведении первенства Республики Дагестан
по баскетболу среди сборных команд
учреждений среднего профессионального образования

В рамках исполнения Календарного плана республиканских спортивно­
массовых мероприятий с обучающимися на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство Республики Дагестан по баскетболу (далее -
Первенство) среди сборных команд учреждений среднего профессионального
образования (юноши, девушки) с 24 по 25 апреля 2021 г. (юноши) в
спортивном зале «Колледжа экономики и права» г. Дербент, с 15 по 16 мая
2021 г. (девушки) в спортивном зале «Колледжа машиностроения и сервиса
им. С. Орджоникидзе» г. Каспийск.

2. Утвердить Положение о Первенстве (приложение № 1).
3. Назначить:
главным судьей Первенства - Эмирбекова Ю.М., руководителя

физвоспитания ГБПОУ РД «Колледж экономики и права» г. Дербент;
главным секретарем - Мусаева М.Н., директора МБУ ДО ДЮСШ №7 г.

Дербент.
4. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт средств

ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Арухову А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев